ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                               Thanh Hoá, ngày  24  tháng 9  năm 2017

THỜI KHÓA BIỂU KỲ I– NĂM HỌC 2017-2018 ( Bổ sung )
Lớp K 18B (TC& CĐ lên ĐH) & lớp K19AB (CĐ lên ĐH)- ĐH GDMN
	STT
	HỌC PHẦN
	SL

SV
	TC
	Giờ lên lớp
	Cán bộ giảng dạy
	Phòng

Học
	Tiết học
	Thứ
	Thời gian học

	Tin học
	22
	2
	10
	0
	40
	Lê Thị Đình
	101A4

PM-CS2
	11,12,13
	Thứ 7 & CN
	Từ 28/10/2017 đến  26/11/2017

	6789
	Thứ 7
	4/11/2017

	PM-CS2
	2345
	Thứ 7 & CN
	25/11/2017 & 26/ 11/2017

	PM-CS2
	6789

Ghi chú:
                 * Thời khóa biểu (HOA/          ) gửi đến các đơn vị: TTGDTX, P. QLĐào tạo, khoa GDMN, khoa CNTT&TT
     * Chi tiết về Thời khóa biểu xin liên hệ theo số điện thoại:  Khoa GDMN 0373 910 866 và Trung tâm GDTX: 0373 910 821./.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   .                                                                                                                                                       TL. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                                                           GIÁM ĐỐC TTGDTX